Vela to elegancka seria nowoczesnych, ekologicznych i wydajnych opraw oświetleniowych
zbudowanych w technologii LED, zaprojektowana przez studio Triada Design.
MONTAŻ: P – zwieszany.
PRZEZNACZENIE: do oświetlania nowoczesnych wnętrz, sal konferencyjnych, gabinetów,
pomieszczeń biurowych i hotelowych oraz ciągów komunikacyjnych o wysokim standar-
dzie. Miękkie światło o stabilnej, naturalnej barwie zapewnia komfortowe warunki pracy
i dobre samopoczucie. Duża powierzchnia wylotu światła eliminuje efekt olśnienia.
OBUDOWA: odlew aluminiowy w  kolorze naturalnym, anodowany. Za dopłatą możliwy
inny kolor z palety RAL.
ŹRÓDŁO ŚWIATŁA: diody LED o stabilnej temperaturze barwowej, najwyższej wydajności
i  trwałości znamionowej L90B10 100 000 godzin. Standardowe odchylenie dopasowania
kolorów (SDCM) <2.
ZASILANIE: przetwornica impulsowa o wysokiej sprawności i współczynniku mocy >0,95
gwarantuje stałe natężenie oświetlenia przy napięciu zasilającym od 184V~ do  253V~.
Dostępna wersja DALI – możliwość sterowania, płynnego rozjaśniania i sciemniania oraz
zmiany temperatury barwowej.
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znamionowa
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary DxSxW
V-300-170-P-60W-3000K 3 000lm biała ciepła 3000K 60W >82 9,0kg 1650x310x60mm
V-300-170-P-60W-4000K 3 300lm biała neutr. 4000K 60W >83 9,0kg 1650x310x60mm
V-300-170-P-120W-3000K 6 000lm biała ciepła 3000K 120W >82 9,1kg 1650x310x60mm
V-300-170-P-120W-4000K 6 600lm biała neutr. 4000K 120W >83 9,1kg 1650x310x60mm
V-300-220-P-120W-3000K 6 000lm biała ciepła 3000K 120W >82 12,0kg 2210x310x60mm
V-300-220-P-120W-4000K 6 600lm biała neutr. 4000K 120W >83 12,0kg 2210x310x60mm
V-300-220-P-240W-3000K 10 000lm biała ciepła 3000K 240W >82 12,5kg 2210x310x60mm
V-300-220-P-240W-4000K 12 000lm biała neutr. 4000K 240W >83 12,5kg 2210x310x60mm
1650
2210
310
310
60
60
KIERUNKI ROZSYŁU:
WYMIARY:	 [mm]
OPCJE:
vela
KOLORY OBUDOWY:
CECHY:
DESIGN: OPCJA: montaż jako kinkiet
sterowanie
38
Dostępne pliki
fotometryczne.
Wygląd produktu może się nieznacznie różnić od przedstawionego na fotografii. Producent zastrzega
sobie prawo do zmian parametrów technicznych urządzenia, wynikających z postępu technicznego.